
 
 

Szczecin, 11.03.2024 r.                                                                

A-ZP.381.8.2024.KO 

 

informacja na stronę internetową 

 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Wymiana dźwigu 

windowego w budynku Domu Studenta nr 3 przy ul. Kordeckiego 15 w Szczecinie 

 

 Zamawiający działając na podstawie art. 285 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje pytania 

zgłoszone w trakcie zebrania z wykonawcami (wizja lokalna przeprowadzona w dniu 

08.03.2024 r.), wraz  z odpowiedziami: 

 

Pytanie 1 

Czy panel dyspozycyjny musi być wykonany z poliwęglanu?  

Odpowiedź 

Panel należy wykonać ze stali nierdzewnej i pomalowany na kolor kontrastujący ze ścianą 

wewnątrz windy  

 

Pytanie 2 

Czy siedzisko w windzie jest niezbędne ?  

Odpowiedź 

Tak  

 

Pytanie 3 

Lustro w widzie ma być zamontowane na całości tylnej ściany czy od połowy ?  

Odpowiedź 

Lustro ma być zamontowane na wysokości 80 cm od poziomu podłogi  

 

Pytanie 4 

Czy mają być zamontowane odbojnice na dole ścian?  

Odpowiedź 

Tak  

 

Pytanie 5 

Czy panel w kabinie ma być kontrastowy?  

Odpowiedź 

Tak- zgodnie z opisem w OPZ 

 
 

 

Z poważaniem 
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